Cwmera no BHeOOmKeTy Ha 2023 r.nmo MBOY "OOIII
. Tpynosoit"HMP PT

Hon

HaumenoBanue nokasarens KP

KOI noxoaa

Apenp,

Bceero

523

Bosmemenne KOMMYHAJIBHBIX YCIyT 130

IIuranne 130

180 000,00

87 840,00

17568

36000

17568

36000

213960

45000

30744

63000

CpeJZ[CTBa Ha coaepkaHue
HHTEPHATOB

Yeayrun yupexnaeHuii

130
JI01.00pa30BaHHuA

130

IlnaTHbIe 00pa3oBaTeJbHbIE YCJIYTH

521

Yeayru 6acceiina 130

O3gopoBuTE/ILHBIE 130

2. Pacxoasl HpeﬂﬂpHHHMaTeJIBCKOﬁ AeATECJILHOCTH

Jdon

HaumeHoBaHHe moka3aTens KP Kocry | Jon3k Bcero 1xB 2K 3ke ks
Pacxoanl Beero: 442 682,76 88 536,55 88 536,55 110 670,69 154 938,97
3apaboTHas miara 521 211
IIpouue BeIIATHI 212
Hauncnenus Ha omnary tpyna 521 213
IIpuobperenne ycayr 220 442 682,76 88 536,55 88 536,55 | 110 670,69 | 154 938,97
VYemyru cessu 221
TpaHcnopTHBIE yCyru 222
KoMMyHansHEIE yemyrn 228 104,88 45 620,98 45 620,98 57 026,22 79 836,71
~ RIS NRREOREHRS ISR, 223001 | 225497,88 | 45099,58 | 45099,58 | 5637447 | 7892426
oHepeuu 223
ORI TP EE IR o8 0n 223 002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9Hepauu _
- onnama 8000CHabIICeHUs 223 004 2 607,00 521,40 521,40 651,75 912,45
A

PEHOHAas TUTaTa 3a MMOJIb30BaHUe 224 0,00 0,00 0,00 0,00

YIIECTBOM
VYCIyru o cogepskaHuro MOMeIleHHs 0,00 0,00 -0,00 0,00
” 225

- MeKyuul pemoHm 0,00 0,00 0,00 0,00
- npouue ycnyeu 0,00 0,00 0,00 0,00
Veryru no oprau3anuy MHTaHus 226 226 003 214 577,88 42 915,58 42 915,58 53 644,47 75 102,26
IIpoune pacxoani 291 291 001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hocrynnenns nepunancosbix 300
AKTHRORB
VBennyeHne CTOMMOCTH OCHOBHBIX 310
CPENCTB
YBenudenue cTOUMOCTH 340
MaTepHAIbHEIX 3a14COB lyg
HupexTop W Caduna JLH.
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